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Khazar University Dean in "Çıxışa doğru" Program of AZTV 

On March 1, 2022, Associate Professor Elza Samedli, Dean of the School of 

Humanities, Education, and Social Sciences at Khazar University, Doctor of 

Philosophy in Philology, participated as an education expert in the program 

"Çıxışa doğru" ("Towards the Solution") of AZTV's Public-Political Programs Studio. 

The program discussed the priorities of the State Program for 2022-2026 on the 

education of young people in prestigious universities abroad and Elza Samedli, 

along with other participants, expressed her views and opinions. The program 

was also attended by Farrukh Aliyev, winner of the "Rising" contest, Sujaat 

Valiyev, an education expert, Inara Aliyeva, an education specialist abroad, and 

Nijat Mammadli, an adviser to the Minister of Education. 

https://youtu.be/aWXVBw7uAk8 

 

“Xəzər”in dekanı AZTV-nin “Çıxışa doğru” verilişində 

Xəzər Universiteti Humanitar, təhsil və sosial elmlər fakültəsinin dekanı, filologiya 

elmləri üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Elza Səmədli 2022-ci il martın 1-də AZTV-nin 

İctimai-Siyasi Proqramlar Studiyasının “Çıxışa doğru” verilişində təhsil eksperti 

kimi iştirak etmişdir. 

Verilişdə Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində təhsil 

almalarına dair 2022–2026-cı illər üçün Dövlət Proqramının prioritet 

istiqamamətləri müzakirə olunmuş, Elza Səmədli digər iştirakçılarla yanaşı, öz fikir 

və mülahizələrini bildirmişdir. Verilişdə, həmçinin, "Yüksəliş" müsabiqəsinin qalibi 

Fərrux Əliyev, təhsil eksperti Sücaət Vəliyev, xaricdə təhsil mütəxəssisi İnarə 

Əliyeva və təhsil nazirinin müşaviri Nicat Məmmədli iştirak etmişlər. 

https://youtu.be/aWXVBw7uAk8  
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